
令和３年５月２４日 

保 護 者 様 

育 成 調 理 師 専 門 学 校             

技能連携校向陽台高等学校 

教   務   部 

 

１年生 授業参観・保護者懇談会について 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は本校に対しまして、何かとご高配を

賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルスの影響により延期しております授業参観について延期日程が決定いたしま

した。詳細は下記のとおりですので、出欠の有無を下の確認票にてお知らせくださいますようお願い致

します。 

日頃の学校生活と同様、当日もでき得る限りの感染予防対策を講じて開催いたします。お忙しいこと

とは存じますが、ぜひご参加くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

日  時  令和３年７月３日（土） ９：３０～１２：１５ 

（受付時間・参観時間は注意事項③をご参照ください。） 

 

場  所  調理実習室および製菓実習室、階段教室（注意事項③参照） 

 

内  容  授業参観 ９：３０～１１：２５ 

１－１ 日本料理実習〔山田先生・菱田先生〕 

          １－２ 製菓実習〔浅香先生・吉川先生〕 

       

保護者懇談会 １１：３０～１２：１５  

学校代表挨拶 

教務部より（行事予定・定期考査について） 

生徒指導部より（校内生活・夏休みの生活について） 

担任より（近況報告） 

 

※感染予防対策として、次の項目にご協力ください。 

 ①１家族１名様のご参加でお願い致します。 

    ②マスクの着用、入口でのアルコール消毒にご協力ください。また、体調がすぐれない場合は 

参加をお控えください。 

    ③参観時間を各クラス出席番号で分けさせていただきます。 

１～１３番 →  ９：３０～１０：２５（受付 ９：１５～） 

１４～２６番 → １０：３０～１１：２５（受付１０：１５～） 

（保護者懇談会は出席番号に関わらず、合同で開催いたします。懇談会のみご参加の方は、 

１１：１５～受付させていただきます。） 

以 上   

                      

・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 切 り 取 り 線 ・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

確認票      １年（  ）組（  ）番 生徒名（          ）  

出 席  ・  欠 席 （いずれかを○で囲んでください。） 

 

参加者お名前〔               〕  生徒とのご関係（   ） 

 

提出期限・・・６月１１日（金） 


